MCP2561/2
高速总线收发器
主要特点：
 符合 ISO11898 标准
 满足车规 Grade1 要求
 速度高（可达 5Mbaud）
 电磁辐射（EME）低

 总线 ESD 保护特性（±8kV）
 总线直流耐压（±70V）
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
MCP2561M/TR-HG SOP-8 MCP2561 编带 2500 只/盒
MCP2562M/TR-HG SOP-8 MCP2562 编带 2500 只/盒
MCP2561MM/TR-HG MSOP-8 DADR,2561 编带 3000 只/盒
MCP2562MM/TR-HG MSOP-8 DADU,2562 编带 3000 只/盒
MCP2561DQ3/TR-HG DFN-8 3*3 DADR 编带 5000 只/盒
MCP2562DQ3/TR-HG DFN-8 3*3 DADU 编带 5000 只/盒
SOP-8
MSOP-8
DFN-8 3*3
MCP2561/2
产品概述
MCP2561/2 是控制器局域网（CAN）协议控制器和物理总线之间的接口电路，可应用于车用和工业控制等
领域，速可达 5Mbaud。MCP2561/2 为总线 CAN 控制器提供差动的发送、接收功能。
MCP2561/2 具有优秀的 EMC 性能。在断电状态下具有理想的无源性能，可提供低功耗管理，支持远程唤
醒功能。
典型应用